

Frølund & Skjoldborg ApS

Navervej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 55 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Peter Skjoldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Frølund & Skjoldborg ApS Navervej 2 8600 Silkeborg |
| | Telefon: 86828090 Hjemmeside: www.fsbolig.dk |
| | CVR-nr.: 31 87 55 79 Stiftet: 13. november 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Frølund Peter Skjoldborg |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg |
| Advokatforbindelse | Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640.283 kr. mod 686.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.834 kr. mod 46.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabets likviditetsmæssige situation pr. 31. december 2017 er tilfredsstillende og der forventes overskud i 2018, er regnskabet udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring forventet drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 640.283 | 686.475 |
| 2 Personaleomkostninger | -530.379 | -469.022 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -68.153 | -80.531 |
| Driftsresultat | 41.751 | 136.922 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -64.116 | -73.533 |
| Resultat før skat | -22.365 | 63.389 |
| Skat af årets resultat | 4.531 | -16.816 |
| Ordinært resultat efter skat | -17.834 | 46.573 |
| Årets resultat | -17.834 | 46.573 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 46.573 |
| Disponeret fra overført resultat | -17.834 | 0 |
| Disponeret i alt | -17.834 | 46.573 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 1.821.516 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.362 | 109.515 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 41.362 | 1.931.031 |
| Anlægsaktiver i alt | 41.362 | 1.931.031 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 189.014 | 534.316 |
| Udsudte skatteaktiver | 122.932 | 118.401 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.049 | 8.139 |
| Tilgodehavender i alt | 315.995 | 660.856 |
| Likvide beholdninger | 363.264 | 67.059 |
| Omsætningsaktiver i alt | 679.259 | 727.915 |
| Aktiver i alt | 720.621 | 2.658.946 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | -181.283 | -163.450 |
| Egenkapital i alt | -56.283 | -38.450 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 1.693.252 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.693.252 |
| Gæld til pengeinstitutter | 92 | 11.149 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 40.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 466.180 | 589.030 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 196.840 | 196.840 |
| Anden gæld | 113.792 | 167.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 776.904 | 1.004.144 |
| Gældsforpligtelser i alt | 776.904 | 2.697.396 |
| Passiver i alt | 720.621 | 2.658.946 |
| | | |
| 1 Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 449.058 | 379.911 |
| Pensioner | 48.000 | 48.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.514 | 16.707 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 20.807 | 24.404 |
| | <u>530.379</u> | <u>469.022</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 64.116 | 73.533 |
| | <u>64.116</u> | <u>73.533</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -163.449 | -210.023 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -17.834 | 46.573 |
| | <u>-181.283</u> | <u>-163.450</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Kontraktlige forpligtelser | | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt der kan opsiges med tre måneders varsel. | | |
| Selskabet har indgået en forhandleraftale der kan opsiges med tre måneders varsel. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.12.100

2018-04-19 13:39:02Z

NEM ID 

Peter Skjoldborg Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-916029235597

IP: 62.44.135.199

2018-04-23 09:07:17Z

NEM ID 

Peter Skjoldborg Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-916029235597

IP: 62.44.135.199

2018-04-23 09:07:17Z

NEM ID 

Jesper Frølund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-659316962591

IP: 62.44.135.183

2018-04-24 13:11:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EOAM0-2AZCF-12THV-7PLTI-DPFET-LH52A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>